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Production industrielle
Machine detection and security
Machine security non-material barrier

Modular bench

MD1AMLSECUMA
DID - MODULE BARRIERE IMMATERIELLE

Type de produit ou
équipement

Catégorie

Exercices pratiques
Theme de la formation
Compréhension et usage
Etude et réalisation
PCE

46 cm

107 cm

102 cm

31kg

18 mois

Principales

'5)
o

Life

Caractéristiques de la formation
Nb produits dans I'emballage 1

Garantie contractuelle

Longueur de I'emballage 1
Garantie

Fiche produi
Caractéristiques
Complémentaires
Emballage

Type d'emballage 1
Hauteur de I'emballage 1
Largeur de I'emballage 1
Poids de I'emballage 1
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